
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 02.09.2024 r. 

 

 

Wszyscy Oferenci 

                       

Dot. konkursu ofert w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologicznej oraz 

prowadzenia banku krwi wraz z najmem pomieszczeń przeznaczonych na ten cel 
 

W nawiązaniu do rozdz. XIV pkt 3 SWKO,  Udzielający zamówienia odpowiada na zapytania 

Oferentów:   

Dotyczy załącznika nr 4 

Pytanie 1: Prosimy o wydłużenie czasu wykonania wszystkich badań z Typu I do 60 minut? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody 

Pytanie 2: Prosimy o wydłużenie czasu wykonania badań z Typu IV – proteinogram do 4 

dni? 

Odpowiedź:  Udzielający zamówienia nie wyraża zgody 

Pytanie 3: Prosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na wyniki badań z Typu V z zakresu 

mikrobiologii – do 5 dni. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody 

Dotyczy załącznika nr 13 

Pytanie 4: Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego punktu 4, 5, 6 tak, aby pobierania i transport 

materiałów z oddziałów szpitalnych odbywał się poprzez personel Udzielającego zamówienie. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia, wyraża zgodę na zmianę zapisów w pkt 5 oraz usuwa pkt. 6. 

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę pkt 4.,który przyjmuje brzmienie: 

„Odbierania przygotowanych probówek z materiałem do badań  z oddziałów szpitalnych (w 

szczególności Dziecięcy, Wewnętrzno-Kardiologiczny, Chirurgii Ogólnej i Urazowej, Położniczo – 

Ginekologiczny) w dni robocze o godz. 8.00 i 12.00” 

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę pkt 5.,który przyjmuje brzmienie: 

„ Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do wstawienia aparatów do badań RKZ w ilości 5 sztuk ( 

O/Pediatrii, O/Wewnętrzno-Kardiologiczny, O/Neonatologiczny, OAiIT i SOR) i zapewni integrację z 

systemem szpitalnym MEDICUS. Przyjmujący zamówienie odpowiedzialny jest za obsługę 

techniczną wstawionych aparatów, serwis, przeglądy techniczne, kalibrację, odczynniki oraz wymianę 

aparatów. Wstawienie aparatów do badań RKZ nastąpi w terminie do 7 dni od podpisania umowy” 

Udzielający zamówienia usuwa pkt 6., 

Pytanie 5: Dotyczy pkt. 9a – prosimy o wydłużenie czasu po „nakłuciach” do 2 godzin. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

Pytanie 6: Dotyczy pkt 10 – prosimy o zmianę tak, aby to personel Udzielającego zamówienie 

przygotowywał preparaty do badań histopatologicznych 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWKO 

Pytanie 7: Czy zamawiający wyraża zgodę na rezygnacje z zapisów zał. 13 pkt 5 i 6? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę pkt 5.,który przyjmuje brzmienie: 

„ Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do wstawienia aparatów do badań RKZ w ilości 5 sztuk ( 

O/Pediatrii, O/Wewnętrzno-Kardiologiczny, O/Neonatologiczny, OAiIT i SOR) i zapewni integrację z 

systemem szpitalnym MEDICUS. Przyjmujący zamówienie odpowiedzialny jest za obsługę 

techniczną wstawionych aparatów, serwis, przeglądy techniczne, kalibrację, odczynniki oraz wymianę 

aparatów” 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. 

Pytanie 8: zwracamy się z prośbą o usunięcie badań histopatologicznych: 

Poz. 175 – badanie materiału uzyskanego z biopsji gruboigłowej z jednej lokalizacji anatomicznej 

Poz. 412 – badanie immunohistochemiczne P53 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia usuwa poz. 175 oraz 412 z załącznika nr 1 do SWKO – 

Formularz cenowy. 

Pytanie 9: Poz. Nr 5 – Hormon Antydiuretyczny ( ADH, WAZOPRESYNA) (079) – Proponujemy 

kopeptynę ze względu na stabilność.  

Poz. Nr 38 – P/C ANCA (N69) – Proponujemy metodą immunofluorescencji. 

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. 

 

W związku z modyfikacją SWKO Udzielający zamówienia przedłuża termin składania ofert na dzień  

09.09.2024 rok, godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian. 

Z poważaniem 


		2024-09-02T14:04:17+0200




